Approvisionnements des Produits de grande consommation (MIRAP), sise au quartier Elig Essono, BP 13712 
Yaoundé-Cameroun, Tél. (237) 22234145/677 82 84 96, Fax 22 23 41 46, Email:mirap_cm@yahoo.fr. 

6. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération est  de quarante-cinq millions de FCFA  (45 000 000) répartis en deux (02) 
lots ainsi qu’il suit : 

LOT 1 
(marchés de YAOUNDE) 

LOT 2 
(marchés de DOUALA) 

TOTAL 

20 000 000 25 000 000 45 000 000 

7. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être obtenu à la Cellule Financière de la Mission de Régulation des Approvisionnements